
220000291

JID: PCR03ETRpo86676064

Smlouva o dílo
" č.j. KRPP-121052-5/ČJ-2022-0300IT-VZ

Název: Optické rozvody - ÚO Domažlice a ÚO Tachov · areál Planá
uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona C 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ""

(dále jen ,,smlouva") mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

objednatel Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňskéhokraje
Sídlo Nádražní 2, 306 28 Plzeň

. plk. Mgr. Lukáš Vaska - vedoucí odboru informačních aOsoba oprávněná jednat komunikačních technologil

lČ 75151529

DIČ CZ75151529

Bankovní spojeni Česká národní banka
Číslo účtu
Telefon
E-mail
Identifikátor datové schránky 5ixai69
Kontaktnl osoba + telefon "
e-mail
Oprávněná osoba převzít dílo
Odpovědná osoby ve věcech
technických

a

Zhotovitel SITEL, spoL s.r.o.

Sídlo - misbo podnikáni Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00

osoba oprávněná jednat (s funkcí) Ing, jan Novák - jednatel
lČ 44797320
DIČ CZ447977320
Bankovní spojení ČSOB Praha
Číslo účtu

Telefon, E-mail

Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725

Identifikátor datové schránky 69779Z9

Kontaktní osoba + telefon + e-mail

str. l



Článek It.
Předmět díla

1. Předmětem díla je dodávka a provedení instalace optických rozvodů v objektech Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje, kterými jsou objekty ÚO Domažlice v areálu v
Domažlickh a objekty úo Tachov v areálu v Plané,

2. Rozsah prací je podřobně specifikován v Příloze č. 1 - Cenová kalkulace.
3, Zhůtovitel je povinen v rámci předmětu dňa provést veškeré práce, služby, dodávky a

výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, provederň, dokončeni a předáni
díla a jeho uvedení do řádného provozu.

4. Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které sice nejsou výslovně uvedeny
v nabídce zhotovitele, ale o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat, že jejich provedení
bude k řádnému a kvalitnímu dQkončeni díla dané povahy třeba, a to zejména s přihlédnutím
ke svým odborným znalostem, dosavadním zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci
děl obdobného charakteru.

Článek Ill.
Cena díla

1, V souladu s uManovenimi zákona č, 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a násl.
zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany dohodly na následujiá
ceně díla:
Celková cena bez DPH: 276 076,00 CZK
DPH 21%: 5'7 975,96 CZK
Celková cena s DPH: 334 051,96 CZK
Slovy: třistatřicetčtyřitisicpadesátjedna korun a devadesátšest haléřů

2. Cena díla je stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu zpracovaného
zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. Cena je konečná a
nepřekročitelná pro předmět plněni podle specifikace uvedené ve smlouvě.

Článek lV.
Místo a termín plněni

l Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
! objekty ÚO Domažlice v areálu v DoniažHcich a objekty ÚO Tachov v

)

Místo plněni areálu v Plané
(dodávky) Kontaktní osoba pro převzetí a technickou koordinaci: i

i
, l

nejpozději do 31, října 2022 ode dne zveřejněni Smlouvy o dílo v Registru Í
Termín pInem: smluv !

i

Článek V.
Platební podmínky a fakturace

'1. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předáni řádně dokončeného díla. Nedojde-li mezi
oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provedených prací a
dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

2. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika - Krajské ředitektvľ
policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí být předána objednateli ve
dvojini vyhotovení a musí obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu dle § 28

str. 2



> na provedené práce 60 měsíců,
p na materiál dle výrobců nebo dodavatelů min. 24 měsíců.
Běh záruční doby se počítá ode dne následujiciho po dni předáni/převzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do sedmi (7)
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si $ objednatelem dohodne termín odstranění
vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve
lhůtě uvedené v odstavci 3.

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů od
jejího nahlášeni, nedohodne-li se s objednatelem jinak: to neplatí v případě havárie, kdy
hrozí škoda na majetku objednatele, musí zhotovitel neprodleně učíríit opatřeni k zabráněni
vzniku škod a zahájit opravu.

4. Reklamaci lze uplatnil nejpozději do poslednIho dne záruční lhůty, přičemž j reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni nahlášené vady do dvaceti (20) dnů po jejím ohlášenI,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí objednateli zhotovitel.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí poskytnutých
objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení, živelné pohromy nebo
násilného poškozeni.

Článek lX.
Sankce

1. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že objednatel uhradí
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle Nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroku z prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla se smluvní strany dohodly, že zhotovitel je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu
včetně DPH za každý j započatý den prodleni.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně předat
dílo.

Článek X,
Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dneín uveřejnění
v registru smluv. Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tři (3) měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku

2, V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi objednatelem a
zhotovitelem řldi ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze se souhlaseni smluvních stran písemným ujednání
ve formě dodatku ke smlouvě q dílo.

str, 4



odst. 2 zákona č, 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zrjěňi pozdějších předpisů a
dále v návaznosti dle § 435 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník.

3. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení faktury na
adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor inforniačnich a komunikačnkh
technologii, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Osobní doručeni čí zasláni faktury e-maikm je možné

4. objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, která bude obsahovat
nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou s tím. že doba splatnosti nové
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni objednateli.

5. Faktura se považuje za uhrazenou okan'ižikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

6. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
7. přijaté plněni bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně, resp.

k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

Článek VI.
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky a je
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a toto je deklarováno formou zápisu o
předáni a převzetí díla podepsaným odpovědnými pracovníky smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání užívání
díla, případně jeho užívání podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíši ohě smluvní strany (za
objedríafde odpovědná osoba uvedená v článku l.).

4. Zhotovitel je povinen vyklidit nMsto prováděni díla nejpozději v den podepsáni zápisu o
převzetí díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1, Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spolupracoviHcich a nesmí je zpřístupnit bez pkeniného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel se též zavazuje, že poučí své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby podle

této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejÍcÍch s předmětem
smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace související s činnosti a bezpečnQstni
ochranou Qbjednate|e, které by se v souvislosti se smluvním vztahem dozvěděl.

3. Smluvní strany jsou si vědoníy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích získaných
v souvislosti s tímto sm|uvnín1 vztahem trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

Článek Vlll.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:

str. 3



4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušnými
obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a za její podpis je považován uznávaný
elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je jednoznačně spojen
s podepisujÍcÍ osobou a slouží k jednoznačnému ověření identity podepsané osoby.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje zhotovitele,
informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je niže uvedená příloha.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Za objednatele:

pIk. Mgr. Lukáš Vaska
vedoucí odboru

informačních a komunikačních technologii

Za zhotovitele: v ICm
,2q /t. /a C/C':' ^ ó e , '

SITEL, spol. s.r.o.

SITEL, spol, S LO.
m jateční 1128/46
ym l i 301 DO Plzeň

l DlČj: CŽ447973?O T

str. 5



strana 2

Cenová kalkulace
ÚO TACHOV -AREÁL PLANÁ

DOSÍŤOVÁNĹ AREÁLU OPTICKOU SÍTÍ

Piikisd typu Náíev MATJ. MAT celk MONTAZ j.ĺ MONTÁŽ

AmMtte
OpUchá vana výsuvná 12xSC 2 ks 988,00 1 9?6,00 943,00 1 886,00
Kompletní kazeia 8 držákem Svátů pro 12 vláken 2 ks 122,00 244,00 98,00 196,00
Pigtail singlemode SCAm APC 16 ks 43,00 688,00 46,00 736,00
SmMitelná ltubjčk8 na ochtanu sváru 16 ks 7,00 112,00 7,00 112,UO
Svár optického vlákna 16 ks 0,00 0,00 254,00 4 064,00
oplícký konektor SC 16 ks 27,00 432,00 46,00 736,00

KA$01Y _ "' ". - ..-~~=~~==_
"Kabel opHcký samonosný FLAT DROP FTTx, 12 vláken ŠM
9/125, g.652d, 2x cli, pe čcľňý, 8,3 x 3,3mm, 1,2kn 220 m 10.00 2 200,00 72,00 15 840,00

" · -·"

Li8lA 4Qx40 20 m 60,00 1 200,00 52,00 1 040,00

"

Průraz zdí do 150mm 2 Kb 0,00 om 202,00 404,00
Průraz zdi nad 1$Dmm 2 ks 0,00 0,00 306.00 612,00
Otevření stáva fcÍho žlabu b jeho zavřeni po vIoženĹ kabelu 20 bm 0,00 0,00 202,00 4 040,00
Měření optického vtäma 8 ks 0,00 0,00 247,00 1 976,00

68$2,00
čolkem l

31 642,00
38 494,00

prodávající:

jedňMel
SitÉl, &1.0.

vedoucí
Odboru informačnkh a komunľkačMch technobglt

SITEL, spol. S LO.
^"A jat&Cni 1f28/4&

)..|"'ňt 301 DO Plzoň

, ( ". y
Ok.- CZ.14797320 T



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. KRPP-121052-5/ČJ-2022-0300IT VZ

strana 1

Cenová kalkulace
ÚO DOMAŽLICE

DOSÍŤOVÁNĹAREÁLU OPTICKOU SÍTÍ

mim Npu Nkmv l MATL MAT cUC MONTÁĹJ. MOWAZ celk.

Rwv»chbéo
Oplická vám výwvM 12xSC 5 ks 988,00 4 940,00 943,00 4 715.00
KQmpletnj kamlä 8 ckUkem svárů pro 12 vLékun 6 K$ 122,00 ?32,00 98.00 588.00
Pigtail slnglemcxk SC-lm APC 81 ks 43,00 3483,00 46,00 3 726,00
$mtšWe1ná t{ubička na cchtmu sváru 81 ks 7,00 567,00 ?,00 567,00
Svár optického vlákna 81 K6 0,00 0,00 254,00 20 574,00
optický konektor SC 81 ks 27,00 2 f87,00 46,00 3 726,00

KäNY
Kabel optický sarnonosmý FLAT DROP FTTx, ¶2 vláken ŠM
9/125, G,652D, 2x clt. PE čemý, 8,3 x 3,3mm, 1,2kN 700 m 10,00 7 000,00 72,00 50400,00

' ·.- _ " .

Konzola 6 délkou v&iné vnMnfho ukotvenl 6 ks 608,00 3 648,00 325,00 1 950.00
Vnitřnl výstuž konzoly. zesňoM píoti vytQenl, 6 ks 520,00 3 120,00 241,00 1 446,00
Objlmka na sloup pío uchyceni konzoly 6 ks 399,00 2 394,00 163,00 978,00
Svorka pro ukofveni nosM Čásli kabelu na konzolu 6 ks 246,00 1 476,00 371,00 2 226,00

pozInkovaný stožár, délka ccc 3m včetně ukotveMdo stěny 4 ks 1 310,00 5 240,00 618,00 2472,00
Lišta 40X4Q 50 m 60,00 3000,00 52,0'0 26®.00

výškové prám, plošina cca ISm hodimvô sazba JB h 0,00 D,00 2 080,00 79 040,00
Průraz zeh do 150mm 5 ks 0,00 0.00 202,00 1 010,00
Průraz zdi nad ¶50mm 5 ks 0,00 0,00 306,00 1 530,(X)
CHev 'oní $1Avajlcho žlabu a jeho zav"eni po vtoZení kabe u 6Q bm 0,00 0,00 202,00 12 120,00

Měřeni optidrého 41 ks 0,00 0.00 247,00 10 127,00

37 787,00 m 795,00
Celkem 237 582,00

prodávajId: Kupujíci'

plk. Lukáš Vaska
jednatel vedoucl

SITEL, spoL $.lo. Odboru inbrmačnich a komumkačnlch technologií

SITEL, spol. S r.o.
Ďm|, jateční 1128/46

,1 301 00 PlzeňY,~mj l .( tel.: 377 455 555
l dič: cz44797q)20 jr



PLNÁ MOC W
'l

SITE1,, SPOi.,f LO«
se $icheW: ['řáha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
lČO:44797320
DIČ: CZ44797320
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 6725
(dále ,,zmocnitel')

Jiří Baudis

adesa pr) dowčování:
(dále ,zmocněnec")

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právních jednáních pň provozu obchodMho závodu
zmocnitele, ato v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle dochází při výkonu fůnkce ředitele. jedná se zejména o:
(i) jednání o uzavřeni, změnách či ukončeni smluv; včetně jejich podpisu;
(ii) oprávnění k podpisu do výše ceny u služeb 500 000,-KČ a uzboži do výše ceny 1 000 000,-KČ bez DPH;
(iii) veškerá právni jednání souvisejki s realizaci smluv;
(iv) právní jednánitýkajici se či souví$ejÍ¢Í sezadáváním veřejných zakázek a zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni

veřejných zakázek (jedná se zejména o přébirání podkladů, podáváni žádosti o poskytnuti dodatečných
infomaci k zadávacím podmínkám; podáváni nabídek; podáváni písemných vµvětlen1 či doplněni nabídek;
podáváni námitek; podáváni návíhů na přezkoumání úkonů zadavatele);

(v) jednání se státními orgány (zejména stavebními úřady, kontrolními aj.), ůňady místní samosprávy a Policii
České epubliky včetně podáváni žádosti, návrhů, opravných prostředků, vyjádřeni, vzdáváni se práva na
odvoláni, podáváni vysvětleni, doplřhvání podáni, prováděni zpětvzetí podaných návrhů a přebírání došlých
zásilek,

Zmocňitel uděluje tuto plnou moc na dobu do 31. 12. 2022,
Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci.
V Praze,
Za SITEL, spol. $ r.o.

zmocnitel

V Plzni dne

výše uvedené zmocněnl pňjimám:

zmocněnec

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ovélbvacl knihy Úřäd městské části Praha 4
polc. legalizace XIIU5883/2021
vlastnoručně podepsava

Stránka 1 z 1


